ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023 № 336
рп. Дедовичи

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией городского поселения
«Дедовичи»

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 27.07.2023 № 225 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование места расположения вывески на фасаде здания и эскиза вывески»  Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией городского поселения «Дедовичи», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 23.03.2023 № 66, изменение, дополнив таблицу пунктом 16 следующего содержания:

	«800/16
	Согласование места расположения вывески на фасаде здания и эскиза вывески

	постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 27.07.2023 № 225  «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование места расположения вывески на фасаде здания и эскиза вывески»

	Администрация городского поселения «Дедовичи»
	результатом предоставления муниципальной услуги является:
1) направление (выдача) письменного согласования места расположения вывески на фасаде здания и эскиза вывески
2) направление (выдача) письменного уведомления об отказе в согласовании места расположения вывески на фасаде здания и эскиза вывески
	нет
	нет
	Граждане, юридические лица и индивидуальные предприниматели и их законные представители

2. Обнародовать настоящее постановление.

Врио. Главы	Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                              И.В. Гаврилова